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Ref. ALT62368

895 000 € Hus/Villa - Till salu

Lyxvilla i Altea med spektakulär havsutsikt, privat pool och modern design

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Exklusiv renoverad villa i Altea med 4 sovrum med eget
badrum, privat pool, panoramautsikt över havet och
förstklassiga ytbehandlingar.

Exklusiv lyxvilla belägen i ett av Alteas mest prestigefyllda områden, inom ett

gated community med 24-timmars videoövervakning. Med en byggd yta på

323 m² och en användbar yta på 280 m² har denna eleganta fastighet,

fördelad på tre våningar som är förbundna med hiss och trappa,

totalrenoverats med material av högsta kvalitet och är redo att inflyttas.

På bottenvåningen finns ett slutet garage, en elegant entréhall och ett

sovrum med dubbelsäng och eget badrum. Huvudvåningen erbjuder ett

rymligt vardagsrum med öppen planlösning, spektakulär havsutsikt och

tillgång till en 70 m² stor terrass med privat pool, chill-out-område och grill,

samt ett fullt utrustat designkök och en gästtoalett.

På nedre våningen finns sovrumsdelen med tre dubbelrum med eget badrum,

inklusive den spektakulära master-sviten, samt tvättstuga och grovkök. Huset

har larmsystem, elektriska jalusier och luftkonditionering i alla rum.

Den kombinerar perfekt komfort, funktionalitet och elegans och erbjuder ljusa

utrymmen som maximerar havsutsikten. Dess säkra och fridfulla läge,

tillsammans med dess närhet till alla bekvämligheter, golfbanor och marinan,

gör denna villa till en unik möjlighet att njuta av den mest exklusiva Costa

Blanca.

lucasfox.se/go/alt62368

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,  Terrass,

Swimming pool,  Garagem,  Hiss,

Naturligt ljus,  Parkering,  ,

Walk-in closet,  Utsikt över staden,

Utsikt,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Tvättstuga,  Säkerhet,  Panoramautsikt,

Öppet kök,  Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Grillplats,

Gated Community,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,

Chill out plats ,  Balkong,  
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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